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YAZILI SORU ÖNERGESİNE AİT
SORULAR VE CEVAPLARI

SORULAR:

1-Şaıılmrfa ili Karâköprü ilçesinde yeni mezarlık alam tahsis edilmesine yönelik bir çalışma.
yapılacak mıdır? Şayet yapılacak ise çalışmalar hangi tarihte tamamlanacaktır? Böyle bir
çalışma yapılmayacaksa gerekçesi nedir?
2-Şanlıurfa ili Karaköprü ilçe merkezinde yeni mezarlık alam tahsis edilmesine yönelik bir
çalışma yapılacak ise söz konusu mezarlık hangi mahalleye yapılacaktır? Söz konusu ilçede
yeni tahsis edilecek mezarlık alam ne kadar büyüklükte olacaktır?
3-2012 yılı başından işbu önerge tarihine kadar Şanlıurfa ili Karaköprü ilçesinde statüsü
değişen mezarlık alam bulunmakta imdir? Şayet bulunmakta ise söz konusu mezarlıklar hangi
statüye alınmıştır? Statü değişikliğinin gerekçesi nedir?
4-Karaköprü Mesire Alam'mn Karaköprü Belediye Meclisi Karan ile mezarlık yeri olarak
kabul edildiği ancak Şanlıurfa ilinin Büyükşehir statüsü kazanması ile birlikte söz konusu
kararm geçersiz sayıldığına ilişkin iddialar doğru mudur?
5-2012 yılından işbu önerge tarihine kadar Karaköprü ilçesi Güllübağ Mahallesi'nde statüsü
değişen, imara açılan alan bulunmakta mıdır? Şayet bulunmakta ise toplam ne kadar alan imara
açılmıştır? ■
6-Karaköprü Mesire Alam'mn mezarlık yeri olarak kararlaştırılması ve ilgili kararm iptal
edilmesi ile birlikte yeni mezarlık yeri olarak Karaköprü Güllübağ Mahallesi'nde bir alamn
ayrıldığı, ancak söz konusu alamn imara açılması amacıyla mezarlık alam olarak tahsis
edilmediği iddiaları doğru mudur?
7-Şanlıurfa ili Karaköprü ilçesinde mezarlık alam yetersizliğinden dolayı yaşanan sıkıntılar,"
mağduriyetler nasıl giderilecektir? Şanlıurfa ili Karaköprü ilçesindeki mezarlık sorunu nasıl
giderilecektir? Mezarlık alam eksikliğinin giderilmesine ilişkin bir çalışma başlatılacak mıdır?
Şayet başlatılacaksa ne zaman başlatılacaktır?

CEVAPLAR:

Şanlıurfa Bü)mkşehir Belediye Başkanlığmdan alınan bilgide;

Şanlıurfa ilinde (Haliliye, Karaköprü, Eyyubiye ilçeleri için) defin işlemlerinin mevcutta
Kepirli aile mezarlığında olduğu, (Büyükşehir Belediye Meclisinin kararı ile 1/1000 ölçekli
uygulama plam onayı ile) Şanlıurfa Karaköprü ilçesinde yeni mezar yeri tahsisi ile ilgili
çahşmalarm 01.01.2022 tarihinde başladığı ve ilgili kurumlarm görüşleri ile ilgili yazışmalarm
devam ettiği belirtilmiştir.

Karaköprü Belediye Başkanlığmdan alman bilgide;

Şanlıurfa ilmin Karaköprü ilçesi sımrlarmda, Şanlıurfa-Diyarbakır Karayolu üzerinde yer alan
Karaköprü-Ahbaba mezarlık alamnm bir kısmımn uygulama imar plamnda yolda kalmasından
dolayı eski mezarlık alamna yolda kalacak kısım ve ilçe sımrlarmda yeni bir mezarlık alam için
yer seçimi başlatıldığı, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu gereği mezarlık
hizmetlerinin Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi yetkisinde olduğu.



2012 yılından itibaren Karaköprü ilçesinde statüsü değişen herhangi bir mezarlık alam
bulunmadığı, 5216jsayıh Kanun ile 2014 yılında Karaköprü Belde Belediyesinin ilçe statüsüne
geçmeden önce Karaköprü ilçesi, Karaköprü Güllübağ Mahallesi şuurlarında mer'i uygulama
imar planında rekreasyon alam olaralc planlanan 2243 nolu parselin yeni mezarlık alam olaralc
planlanmasına yönelik çalışmamn başlatıldığı, bu konuda alınan belediye meclis karanmn
Şanlıurfa îdare Mahkemesinin 12.04.2013 tarihli ve E:2012/2872, K:2013/l 183 sayılı kararı ile
iptal edildiği, ;

2012 yılından itibaren Karaköprü ilçesi Karaköprü Güllübağ Mahallesi sımrlarmda kalan ve
2013 yılında onaylanan Karaköprü revizyon uygulama imar plam sımrları ile orman alam
sımrları arasmda kalan bölgede ilave imar plam yapıldığı,

Karaköprü mesire alammn mezarlık yeri olarak kararlaştırıldığma dair alınan herhangi bir karar
bulunmadığı, mesire alammn çevresinin yerleşme alam olması itibariyle mezarlık alam olarak
planlanmasımn mevzuat açısından miimkün olmadığı,

j  Şanlıurfa ilinin Karaköprü ilçesinin mezarlık alamnm yetersizliği ile ilgili herhangi bir sıkıntı
bulunmadığı belirtilmiştir.


